UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: /SYT-NV
V/v thông báo lịch giám sát chất

lượng vắc xin, sinh phẩm tại tỉnh

Đồng Nai.

KHẨN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày tháng 6 năm 2024

Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đồng Nai;

- Trung tâm Y tế thành phố Biên Hòa;

- Trạm Y tế phường Tân Tiến, TP. Biên Hòa;

- Phòng khám đa khoa Sinh Hậu;

- Phòng khám chuyên khoa Nhi 198 Biên Hòa – Sài Gòn.
(Sau đây gọi là các đơn vị)

Sở Y tế nhận được Công văn số 295/CV-KĐQG ngày 31/5/2024 của Viện

Kiểm định Quốc gia Vắc xin và Sinh phẩm y tế về việc giám sát chất lượng vắc

xin, sinh phẩm tại tỉnh Đồng Nai (Công văn gửi kèm). Sở Y tế thông báo lịch giám

sát đến các đơn vị, cụ thể như sau:

1. Thành phần đoàn:

- Đoàn công tác Viện Kiểm định Quốc gia Vắc xin và Sinh phẩm y tế – Bộ

Y tế;

- Đại diện Sở Y tế tỉnh Đồng Nai;

- Đại diện Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đồng Nai.

2. Thời gian, địa điểm: Ngày 26/6/2024 (Thứ Tư).

Sáng:

- 08h30-09h10: Làm việc tại Trung tâm Y tế thành phố Biên Hòa.

- 09h10-09h50: Làm việc tại Trạm Y tế phường Tân Tiến, TP. Biên Hòa

(Đề nghị Trung tâm Y tế thành phố Biên Hòa thông báo lịch giám sát đến Trạm Y

tế chuẩn bị tiếp đoàn).

- 09h50-10h30: Làm việc tại Phòng khám chuyên khoa Nhi 198 Biên Hòa – Sài Gòn.

- 10h30-11h10: Làm việc tại Phòng khám đa khoa Sinh Hậu.

Chiều:

- 14h00-16h00: Làm việc và họp kết luận tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh Đồng Nai. Thành phần gồm:

+ Đoàn công tác;

+ Sở Y tế: Đại diện phòng Nghiệp vụ, Sở Y tế;

+ Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh: Lãnh đạo đơn vị, Lãnh đạo các khoa,

phòng có liên quan.

3. Nội dung:

Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

- Kiểm tra, giám sát, đánh giá việc thực hiện các hoạt động liên quan đến

việc đảm bảo chất lượng vắc xin, sinh phẩm trong hệ thống tiêm chủng mở rộng

và tiêm chủng dịch vụ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (Nội dung làm việc chi tiết theo

công văn của Viện Kiểm định Quốc gia Vắc xin và Sinh phẩm y tế).

- Lồng ghép kiểm tra, giám sát việc đảm bảo an toàn tiêm chủng theo quy

định.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị cử lãnh đạo đơn vị, lãnh đạo các

khoa, phòng có liên quan tiếp, phối hợp làm việc cùng đoàn giám sát; bố trí địa

điểm làm việc và chuẩn bị tài liệu, nội dung báo cáo liên quan để phục vụ đoàn.

- Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh cử cán bộ tham gia đoàn giám sát;

phối hợp, hỗ trợ đoàn trong quá trình làm việc tại tỉnh; chủ động liên hệ với các

đơn vị được kiểm tra để thống nhất thời gian, địa điểm làm việc (Nếu lịch dự kiến

trên có thay đổi); chuẩn bị và báo cáo tình hình chung về hoạt động tiêm chủng và

thực hiện GSP trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị tổ chức triển khai thực hiện để buổi làm việc đạt

kết quả tốt. Thông tin chi tiết đề nghị các đơn vị liên hệ BS. Tạ Xuân Định – Viện

Kiểm định Quốc gia Vắc xin và Sinh phẩm y tế (SĐT: 0975.184.566) hoặc BS.

Hoàng Xuân Lâm – Chuyên viên phòng Nghiệp vụ, Sở Y tế (SĐT: 0973.311.911).

Công văn này thay giấy mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Viện KĐQG VX&SPYT;

- BGĐ SYT (để báo cáo);

- VP SYT (phối hợp);

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lưu Văn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T14:50:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lưu Văn Dũng<dunglv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T15:06:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T15:06:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T15:06:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!